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Link do produktu: https://www.sport-kom.pl/koszulka-meska-4f-sredni-szary-melanz-nosh4-tsm003-24m-p-68280.html

Cena
Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Koszulka meska 4F sredni szary
melanz NOSH4 TSMO003 24M

31,83 zt
K8043
5902818097669

4F

Koszulka meska 4F sredni szary melanz NOSH4 TSM003 24M

Koszulka dla mezczyzn 4F sprawdzi sie podczas codziennego uzytkowania. Regularny kréj. Wykonczenie antypillingowe

zapobiega mechaceniu sie materiatu. Mate logo z przodu i z tytu.

Materiat: 65% poliester, 35% bawetna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 2XL,3XL,L,M,S, XL
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